

### ورزشی

## ووشوکاران نی‌ریزی در راه لیگ کشوری



در مسابقات ووشوی درون باشگاهی تیم رنگ فیروزه شیراز دو ووشوکار نی‌ریزی مقام اول را کسب کردند و به ترکیب اصلی تیم فیروزه رنگ برای لیگ کشوری راه یافتند. این اردوی درون باشگاهی به مدت ۳ روز در شیراز برگزار شد و ابوالفضل خلج و علی محمد شبخیز توانستند جواز حضور در مسابقات لیگ برتر کشور را که اواخر آذر در تهران برگزار می‌شود به دست آورند. ابوذر و سعید خاکپور به عنوان مربی و سرپرست در کنار این دو ووشوکار حضور داشتند.

## یک داور نی‌ریزی در کلاس پیش فصل لیگ فوتبال کشور

مسعود مرادزاده از داوران نی‌ریزی در کلاس داوری پیش فصل لیگ دسته دو فوتبال کشور شرکت کرد. مرادزاده که سابقه چندین حضور در مسابقات مختلف استانی و کشوری در رده‌های مختلف به عنوان داور را در کارنامه دارد، به عنوان تنها نماینده داوری نی‌ریزی برای حضور در مسابقات لیگ دسته دوم فوتبال کشور در این کلاس که هفته گذشته در دشت بهشت کرج برگزار شد حضور یافت. این کلاس هاد دو بخش آمادگی جسمانی و کتبی بود.

## سه شاخه گل از کوه زاگرس برای پاسارگاد

مجید پاکیزه دامن / گروه ورزش: پوشش پاسارگاد در گام دوم با سه گل پیروزی شیرینی برابر ایرانیان زاگرس شیراز رقم زد. هفته دوم رقابت‌های لیگ برتر فوتبال نونهالان استان با پیروزی دوباره پوشش پاسارگاد نی‌ریزی برابر شیرازی‌ها همراه بود و این‌بار ایرانیان زاگرس دیگر نماینده مرکز استان با دست خالی نی‌ریزی را ترک کرد تا مقابل چشمان هواداران خود که از شیراز برای دیدن بازی آمده بودند شاهد شکست ۳ بر صفر تیمشان باشند. این بازی دور از حاشیه نبود و در پی شعارها و حمایت‌ها و تشویق هواداران پوشش پاسارگاد پشت نیمکت زاگرس شیراز و مجاورت هواداران این تیم، اعضای کادر فنی زاگرس شیراز نسبت به این موضوع معترض بودند و حتی روی سکوها مشاجره‌ای نیز صورت گرفت. برای پوشش پاسارگاد در این دیدار حسین یاراحمدی، رضا عباسی و حسین علمیردانی گلزنی کردند. پوشش پاسارگاد در هفته اول نیز موفق به شکست ۳ بر صفر سپاهان شیراز شده بود.

### بیگی داور درجه یک والیبالی شد



زیبا بیگی بازیکن و داور نی‌ریزی با شرکت در کلاس داوری درجه ۱ موفق به کسب این مدرک شد. این کلاس ۱ تا ۴ شهریور با تدریس شهباز صدی در قم برگزار شد. زیبا بیگی تنها نماینده نی‌ریزی در این دوره بود.

### راه‌های ارتباطی:

واتساپ و تلگرام: ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸  
دقت: ۰۷۱-۵۲۸۳۰۹۰۳  
رایانامه (ایمیل): info@neyrizanfars.ir

### شهرداری نی‌ریز

۱- لطفاً در پارک بانوان تاب و سرسره بزرگ نصب کنید.  
۲- پیاده‌رو بولوار شهید سلیمانی وضعیت نامناسبی دارد و بخش زیادی از آن خاکی است و نیاز به موزائیک‌فرش دارد. لطفاً اقدام کنید.  
۳- چرا کاشی فرش ابتدای بولوار شهید سلیمانی بخصوص جلوی دانشگاه پیام‌نور را تعویض نمی‌کنید؟ اصلاً کاشی نیست؛ مقداری آسفالت است و مقداری هم خاکی. واقعاً برای محیط دانشگاهی مناسب نیست؛ بخصوص این که افرادی از سایر شهرهای استان هم به اینجا مراجعه می‌کنند.

### پاسخ شهرداری نی‌ریز:

۱- ضمن تشکر از شما شهروند گرامی، موضوع پیگیری و در صورت امکان اقدام خواهد شد.  
(آقای خالقی، مسئول واحد فضای سبز و زیباسازی)

۲ و ۳- با سلام خدمت شهروند محترم، پیاده‌رو خیابان شهید

سلیمانی در بودجه سال ۱۴۰۱ قرار ندارد و پیاده‌رو خیابان شهید نواب صفوی در بودجه است که قسمت زیادی از آن اجرا شده است.  
(آقای پیوندی مسئول واحد عمران)

### بنیاد شهید

لطفاً چند صندوق در کنار قبور مطهر شهدا برای نستتن مادر و پدران و همراهان نصب کنید تا مراجعه کنندگان روی مقبره شهیدانشینند.

### پاسخ بنیاد شهید:

سلام علیکم، به استحضار می‌رساند این موضوع قبلاً از طریق شهرداری محترم پیگیری شده و آن‌شاء... مجدداً طرح خواهد شد.  
همچنین کمیته خادمین شهدا در برنامه زیارت هفتگی (عصرهای پنجشنبه) تدارک‌صندلی دارند.

### شبکه بهداشت و درمان

چرا در نی‌ریز هیچ متخصصی به جز دکتر مزیدی مرادی فرم ارجاع را که مصوب خود وزارت بهداشت است و در همه شهرستانها قبول می‌کنند قبول نمی‌کنند؟ چرا مردم باید ویزیت آزاد بدهند؟

### مانشسیم پای حرف دلتون

#### پاسخ شبکه بهداشت و درمان:

سلام و خدقوت، متأسفانه قرارداد بیمه‌های پزشکان به صورت مطلوب اجرا نمی‌شود. دلیل آن را باید از بیمه سلامت و بیمه تأمین اجتماعی پرس و جو کرد. با توجه به تأخیر پرداخت بیمه‌ها و عدم قرارداد خود بیمه با خیلی از متخصصان، این مشکل به وجود آمده است.

#### میراث فرهنگی

چرا میراث فرهنگی نی‌ریز جهت ثبت آثار معنوی مثل چاقوسازی و دیگر آثار باستانی کاری نمی‌کند؟ لطفاً در مورد ضرورت تغییر نگاه میراث فرهنگی شهرستان گزارشی تهیه کنید. چرا ما در نی‌ریز روستای هدف گردشگری نداریم؟

#### اتاق اصناف

چرا در شهر ما این قدر نرخ آرایشگاه‌های مردانه و زنانه زیاد است؟ لطفاً نرخنامه جدید را در هفته‌نامه چاپ کنید. مگر جدیداً نرخها افزایش داشته؟ چون ما که مراجعه کردیم گفتند نرخنامه جدید برابمان آمده است.

#### شورای شهر نی‌ریز

چرا نامگذاری خیابانها و کوچه‌های شهرک امیرکبیر را انجام نمی‌دهید؟

#### پاسخ شورای شهر نی‌ریز:

با احترام، در پاسخ به سؤال شهروندان گرامی در خصوص نامگذاری خیابانها و کوچه‌های شهرک امیرکبیر، به اطلاع می‌رساند که شورای اسلامی شهر نی‌ریز این موضوع را در دستور کار قرار داده و در جلسه مورخ ۱۴۰۱/۵/۲۷ مصوب شد که معابر، میادین، خیابانها و کوچه‌های بدون نام در حوزه شهری، توسط شهرداری بررسی و جهت نام‌گذاری به شورای شهر اعلام شود و به محض دریافت لیست، نسبت به نامگذاری معابر اقدام می‌گردد.

#### راه و شهرسازی

با سلام و آرزوی سلامتی و موفقیت برای دست‌اندرکاران جهش ملی مسکن نی‌ریز، طبق شنیده‌ها و تأیید ادارات مربوطه، قرار است در شهرک کنار دانشگاه منازل در زمینی ۴۰۰ متری در دو طبقه و با چهار واحد ساخته شود. در حالی که ریاست محترم جمهور و وزیر محترم راه و شهرسازی تأکید و اصرار بر ساخت خانه‌های ویلایی و در کلان شهرها دو

طبقه‌ای دارند.

در نی‌ریز حدود ۷۰ هکتار از زمینهای بالای شهرک شهید رجایی خلع ید شده و در اختیار اداره راه و شهرسازی قرار گرفته و یا خواهد گرفت. یعنی شهرک ۶۰ هکتاری مصوب و ۷۰ هکتار فاز ۲ و حدود ۲۰ هکتار در شهرک امیرکبیر و... کاملاً نیاز را تأمین خواهد کرد.

لذا مصرا نه از مسئولان و شورای شهر و دلسوزان درخواست می‌کنیم اشتباهات مسکن مهر قبلی و... را تکرار نکنند. در ضمن افراد زیادی حاضر به در اختیار گذاشتن زمین و مشارکت در این امر هستند.

#### نی‌ریزان فارس

۱- فقط شطحیات اشباح نبود، بچه‌های ما هم در اجرای دغدغه دختران، از اول تابستان خیلی زحمت کشیدند. ای کاش پیامی هم برای این بچه‌ها در گروه بود؛ مثل دختر من که خیلی زحمت کشید و مقام سوم زن بازیگر را گرفت. بعضی وقتها یک دلخوشی بد نیست. متشکرم.

نی‌ریزان فارس: با سلام و سپاس، در مورد تئاتر مورد نظر شما هیچ اطلاعی به هفته‌نامه داده نشده است. چنانچه اطلاع دهند، پوشش کامل

# مرگ مرد ۵۰ ساله بر اثر کرونا در نی‌ریز

## مراقب موارد مشکوک وبا باشید

می‌تواند خطر جانی را در پی داشته باشد؛ چرا که آب بدن را به شدت کم می‌کند. همچنین عامل باکتری این بیماری به شکل مدفوعی - دهانی منتقل می‌شود و در محیط مرطوب به راحتی قابل انتقال است. بنابراین باید ضمن شستشوی مرتب دستها و استفاده از آب مطمئن، از خوردن سبزیجاتی که با فاضلاب آبیاری می‌شوند، خودداری کرد.

بیماری وبا که بزرگسال هستند، در شهرستان نی‌ریز مثبت شده است. همچنین موارد مشکوک و دارای علامت‌زیادی نیز به مراکز درمانی مراجعه کرده‌اند. هم‌اکنون یکی از موارد مثبت شده و با در بیمارستان شهدای سلامت بستری است و مورد دیگر که حال مساعدتری دارد، در خانه خود در یکی از بخشهای شهرستان تحت درمان است. گفته می‌شود بیماری وبا اگر به موقع درمان نشود،

عابد نعمتی، نی‌ریزان فارس: یک مرد ۵۰ ساله دارای بیماری زمینهای، هفته قبل بر اثر ابتلا به کرونا جاننش را از دست داد. این در حالی است که شیوع موارد مشکوک به «وبا» در شهرستان نی‌ریز، هم‌اکنون تبدیل به نگرانی شده است. بر پایه اطلاعات ما از منابع آگاه، در روزهای اخیر ۸ مورد در استان فارس و ۲ مورد قطعی مبتلا به

## هشدار پلیس:

## به کودکان و نوجوانان وسیله نقلیه

## بدهید، مجرمید

محاکم قضایی پاسخگو باشند. وی خاطر نشان کرد: در راستای پیشگیری از حوادث ترافیکی، والدین و مالکان وسایل نقلیه، از در اختیار گذاشتن وسایل نقلیه مخصوصاً موتورسیکلت به فرزندان نونهال و نوجوان خود که به سن قانونی نرسیده و فاقد گواهینامه هستند، به علت آشنا نبودن آنان با قوانین و مقررات و عدم مهارت کافی جداً خودداری کنند.

که همان رانندگی بدون گواهینامه است، تسهیل کرده و ابزار ارتکاب جرم را نیز در اختیار شخص مجرم قرار داده‌اند. بنابراین به عنوان معاونت در جرم رانندگی بدون گواهینامه، در محاکم قضایی تعقیب و مجازات می‌شوند. سرهنگ عظیم... کرمی اظهار داشت: والدین در صورت در اختیار گذاشتن وسیله نقلیه به فرزندان فاقد گواهینامه، به واسطه مسئولیت‌های قانونی که در قبال فرزندان‌شان دارند، مسئول بوده و باید در

در اختیار گذاشتن وسایل نقلیه به افراد زیر ۱۸ سال که فاقد گواهینامه هستند، جرم است. فرمانده انتظامی شهرستان نی‌ریز گفت: برابر ماده ۷۲۲ قانون مجازات اسلامی، رانندگی با وسایل نقلیه بدون گواهینامه جرم محسوب می‌شود و برای آن مجازات در نظر گرفته شده است. مالکان وسیله نقلیه به علت این که با علم و اطلاع وسیله نقلیه خود را در اختیار فردی که گواهینامه رانندگی ندارد گذاشته‌اند، به نوعی وقوع جرم را

### تبلیغات در

## فضای مجازی نی‌ریزان فارس

شامل تلگرام، واتس‌آپ، اینستاگرام و سایت هورگان

پست روزانه ۱۵۰ هزار تومان - پست آخر شب: ۲۰۰ هزار تومان

۰۹۳۰ ۷۳۱ ۱۸۰۸